
ZARZĄDZENIE NR 78/2018
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały nr 249/XXXVI/2017 Rady Gminy Miedźno z dnia 13 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Gminy na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 7125)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z tabelą:

Dział Wyszczególnienie Kwota
(w złotych)

1 2 3
Dochody ogółem, z tego: 48 710,13

dochody bieżące razem, z tego: 48 710,13
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
50 060,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

50 060,00

801 Oświata i wychowanie -1 349,87
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-1 349,87

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z tabelą:

w tym:Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkoweDział Rozdz. Wyszczególnienie

kwota (w złotych)
1 2 3 4 5 6

Ogółem 48 710,13 48 710,13 0,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

50 060,00 50 060,00 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

50 060,00 50 060,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 060,00 50 060,00 0,00
801 Oświata i wychowanie -1 349,87 -1 349,87 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

-1 349,87 -1 349,87 0,00

wydatki jednostek budżetowych -1 349,87 -1 349,87 0,00
w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

-1 349,87 -1 349,87 0,00

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2018 rok:

1) plan dochodów wynosi 39.405.988,69 zł;

Id: FC6E7633-104D-4F35-99D8-D2AFC645FB72. Podpisany Strona 1



2) plan wydatków wynosi 47.088.418,77 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: FC6E7633-104D-4F35-99D8-D2AFC645FB72. Podpisany Strona 2




